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Grzejnik promiennikowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik promiennikowy. 

Znane z e stosowani a metalow e grzejnik i promiennikow e maj ą kształ t brył y 

foremnej, prostopadłościennej, płaskiej w jednolitym kolorze. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a i  oryginaln a posta ć grzejnik a 

przyściennego, przejawiająca się w jego kształcie, ornamencie i barwie. 

Grzejnik promiennikow y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć gładkie j 

płyty foremnej , prostopadłościennej . Wykonan y jes t z  jedne j lu b dwóc h 

różnobarwnych, połączonyc h ścianam i bocznym i jednorodnyc h elementó w z 

kamienia naturalnego lub syntetycznego. Elementy te mogą mieć różne naturalne 

ornamenty, różne naturalne kolory i odcienie. Ścian a czołowa grzejnika jest jego 

częścią zasadnicz ą prze z któr ą odbyw a si ę promieniowanie . Odgryw a on a te ż 

funkcję dekoracyjną . Ścian a t a jes t szlifowan a i  polerowana . Ścian a tylna , 

zwykle jes t przyścienn a i  spełni a rol ę grzewczą . W  nie j jes t zatopion y w 

specjalnej masie elemen t grzewczy , któr y przekazuje ciepło d o kamienia , prze z 

który promieniuje je do otaczającej przestrzeni powietrznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 

fotografiach, na któryc h fig. 4  przedstawi a płyt ę grzejnik a składając ą si ę z 

dwóch łączonych różnobarwnych elementów kamienia, a  fig. 2,3,4 przedstawiają 

przednią ścian ę grzejnik a z  jednorodne j płyt y kamiennej , n a kolejnyc h 

fotografiach w różnych barwach i  różnych naturalnych ornamentach. 



Cecha istotn a wzor u przemysłowego , przejawi a si ę w  tym , ż e grzejni k 

promiennikowy m a kształ t foremny , prostopadłościenn y i  gładką , jednolit ą 

czołową ścian ę w  różnyc h kolorac h z  naturalny m ornamente m kamienia , 

tworzonego prze z wtrącenia w różnych kolorac h i  odcieniach , jak pokazan o n a 

załączonych fotografiach, fig. 2,3,4. 

Cecha istotn a odmiany wzoru, przejawia si ę w tym, że grzejnik promiennikow y 

ma gładk ą czołow ą ścian ę składając ą si ę z  dwóc h połączonyc h elementów , 

różniących si ę kolore m i  ornamentem , ja k pokazan o n a załączone j fotografii , 

fig.l 
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